

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโทะ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000 บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ความยาวไม่น้อยกว่า 170 เมตร สูง 1.50 เมตร  
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 250,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4,ปร.5

7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1	นางสนิท	สายบัว	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติงาน	กรรมการ
7.3	นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโทะ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม  
 รายละเอียดโครงการ : ความยาวไม่น้อยกว่า 170.00 เมตร สูง 1.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโทะ บ้านหนองบัวอารีย์ ม.6 ตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี  
 ผู้ประมาณราคา : นายบุญญพัฒน์ งามเมือง ตำแหน่งนายช่างสำรวจชำนาญงาน  
 ประมาณราคา : เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	192,500.94	1.3074	251,675.73	
	เงื่อนไขค่า FACTOR F				
	- เงินประกันผลงานล่วงหน้า 0 %				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			251,675.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			250,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ .....

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เสนอโครงการ .....

(นายชัชวาล ทองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นายเดชา ถำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายนรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโท  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

รายละเอียดโครงการ : ความยาวไม่น้อยกว่า 170.00 เมตร สูง 1.50 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวอารีย์ - ตาโท บ้านหนองงิ้วอารีย์ ม.6 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี  
 ผู้ประมาณราคา : นายปัญญาพัฒน์ กามเมือง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจช่างานุกรงาน  
 ประมาณราคา : เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานก่อสร้างรั้วโครงการ + งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่อสร้างรั้วความยาวไม่น้อยกว่า 170 เมตร สูง 1.50 เมตร	15.00	ลบ.ม.	93.52	1,402.80	112.00	1,680.00	3,082.80	
	- งานดินถมปรับระดับ	170.00	ตร.ม.	-	-	3.73	634.10	634.10	
	- งานเคลือบสี	1.00	งาน	-	-	800.00	800.00	800.00	
	- งานรื้อลวดหนาม	4.25	ลบ.ม.	-	-	112.00	476.00	476.00	
	- งานดินขุด	6.10	ลบ.ม.	1,824.00	11,126.40	466.00	2,842.60	13,969.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.29	ตัน	23,577.00	6,837.33	4,400.00	1,276.00	8,113.33	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.34	ตัน	22,474.00	7,641.16	4,400.00	1,496.00	9,137.16	
	- ไม่แบบ (คิด 50%)	14.00	ลบ.พ.	240.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ	123.25	ตร.ม.	-	-	139.00	17,131.75	17,131.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	34.58	345.80	-	-	345.80	
	- งานขอยเหล็กกลมกว่าในซ์ ขนาด 11/2" หนา 1.8 มม.	80.00	ท่อน	424.00	33,920.00	-	-	33,920.00	
	- ลวดตาข่ายถัก 11/2" x 11/2" เบอร์ 10	129.47	ตร.ม.	180.00	23,304.60	-	-	23,304.60	
	- ค่าแรงเชื่อม	576.00	กก.	-	-	10.00	5,760.00	5,760.00	รวมลวดเชื่อม
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 0.07x0.19x0.39 ซม.	97.10	ตร.ม.	121.00	11,749.10	69.00	6,699.90	18,449.00	
	- ฉาบผนังปูนเรียบ	194.20	ตร.ม.	35.00	6,797.00	87.00	16,895.40	23,692.40	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	115.00	8,280.00	10,800.00	
	- งานทาสีรอยต่อจุดเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รวมค่าวัสดุ
	- ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก	225.00	ตร.ม.	35.00	7,875.00	34.00	7,650.00	15,525.00	
	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง หน้า 1</b>				<b>116,879.19</b>			<b>75,621.75</b>	<b>192,500.94</b>

..... ประมาณราคา  
 ( นายณัฐวุฒิ บุญพอ )  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน